INFORMACIÓN TÉCNICA
Luceco México S. de R.L. de C.V.
LME 150326 1W2,  Av. Lázaro Cárdenas #318,
Col. Real San Agustín, San Pedro Garza García, N.L.
México CP 66278 (Torre MX)
Visita nuestra página web

2ft/607mm | 4ft/1240mm
800mm | 840mm
INFORMACIÓN TÉCNICA
Luceco México S. de R.L. de C.V.
LME 150326 1W2,  Av. Lázaro Cárdenas #318,
Col. Real San Agustín, San Pedro Garza García, N.L.
México CP 66278 (Torre MX)
Visita nuestra página web
V3 MX0817  AC Luceco es una marca comercial registrada de Luceco Plc.
T +52 (81) 4737 0765
 NÚMERO DE MODELO TUBOS TAMAÑO WATTS (POTENCIA
MÁXIMA) LÚMENES TEMP. COLOR
ELCLT06W10S40-MX SENCILLO 2 ft 10 W 1 000 lm 4 000 K
ELCLT06W10S50-MX SENCILLO 2 ft 10 W 1 000 lm 5 000 K
ELCLT06W20S40-MX DOBLE 2 ft 20 W 2 000 lm 4 000 K
ELCLT06W20S50-MX DOBLE 2 ft 20 W 2 000 lm 5 000 K
ELCLT12W16S50-MX SENCILLO 4 ft 18 W 1 650 lm 5 000 K
ELCLT12W36S50-MX DOBLE 4 ft 36 W 3 300 lm 5 000 K
MODELOS EN STOCK:
IP65
IK08
ACABADO